
RUDL So t20r1
.,.-\ r'. I -

der  L ' r l  '  (Cl - 6 "u / / '
REPUBBLICA ITALIANA

fqe
-qyr"r'* -%tt/h"r*

Assessorato Regionale del l ,a Fam.igl ia, del, l  e
Poli , t i ,che Social, í ,  e del,  Lauoro

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego.
del l 'or ientamento. dei servizi  e del le att ivi tà formative

Servizio XV Centro per l'hnpiego di PALtrRX4O

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

\. ISTO

Art. 1)

Art.  2)

Art. 3)

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'ulteriore impegno di spesa scaturente dalle
disposizioni del su citato decreto interministeriale:

I 'a f t .  l9  del la  Legge n.212009

la Legge l2  r - rovembre 201 1 n.  183,  ar t .  33,  comrni  21 e ss,

la  Legge 28 g iugno 2012 n.92,  ar t .2 ,  cornma 64;

I'irrtesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012.

I'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013 e la successiva integrazione del 1210712013;
la proroga al l 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210112013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e
dal le part i  social i ,  nel le Inore del la definizione del l 'Accordo Quadro anno 2014;
i l  decreto provvisorio identi f icato con n.33334, individuato dal l ' INPS in attesa del decreto
defìnit ivo di f inanziamento:

i l  Decreto Dir igenziale n. 20142567 del 2910512014 di approvazione del verbale di intesa
ist i trrzionale relat ivo ai lavoratori  del l 'azienda GRUPPO ARANCIO s.r. l . ,  matr icola INPS
n.552{692250, di cui al l 'elenco al legato al presente provvedimento che ne costi tr-r isce parte
integrante;

i l  Decreto I l r ter rn i r r is ter ia le  n.83473 del  0110812014 e Circo lare n.19 del  1110912014 che d ispone i
I ruor  i  cr i ter i  d i  co l tcess ione in  mater ia  d i  AA.SS. in  Derosa:

DECRETA

E' autorizzata la coucessione di Mobil i tà in deroga, ai sensi del l 'art .19 del la Legge n.212009 e
dell 'art.  33, commi 21 e ss. del la Legge n. 18312011. per un importo st imato di € 7.143144
corrispondente al periodo di concessione dal 0110712014 al 3l l l0l20l4, a valere sui fondi
rn in is ter ia l i .

Al pagamento provvederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la rnodalità del
pagamento diretto.

I  f lussi di spesa afferenti  I 'avvenuta erogazione del le prestazioni di cui al presente provvedimento,
saranno monitorati dall ' lNPS, sttlla base delle autorrzzazioni e dei consuntivi, e saranno resi
d isponib i l i  a l  Dipar l imento Regionale Lavoro,  del l ' lmpiego,  del l 'or ientamento,  dei  serv iz i  e  del le
attività formative.

II presente provvedimeuto sarà inserito per via telernatica sul Sistema Informativo Percettori
de l l ' INPS 

,

rL DTRTGENTE DEL t'funvrzro
(Don. Domenico afitCnl

( ( ;

Art. 4)


